РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Управление финансов администрации МО «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭ

Джаджэ районным и Финансовэ Управление

ПРИКАЗ
от « 09 »   ноября  2021 года № 33
ст. Гиагинская
Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных
обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Гиагинский район».
В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации
приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Гиагинский район».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.
Начальник  управления финансов

администрации МО «Гиагинский район»                                      А.Е. Андрусова
_1054467059.doc
[image: image1.png]